[image: image1.png]

СОВЕТ                                                                                                                                         НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2023 № 005
            г.Павловск
Об избрании заместителя председателя

Совета        народных             депутатов

Павловского  муниципального  района
Воронежской области восьмого созыва
В соответствии с частью 7 статьи 33 Устава Павловского муниципального района, статьей 14 Регламента Совета народных депутатов Совет народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области восьмого созыва

Р Е Ш И Л:

               1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области восьмого созыва  депутата

__________________Нежельскую Татьяну Михайловну_____________________,
исполняющим полномочия на непостоянной основе.
              2. Опубликовать настоящее решение в Павловской районной общественно-политической газете «Вести Придонья».

              3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Павловского муниципального района                                       М.Н. Янцов

Председатель Совета народных депутатов

Павловского муниципального района                                                  А.И. Корнилов